

RECEBEMOS DE MERCADO FISCHER LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
		Nº 000.001.106
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 1

MERCADO FISCHER LTDA RUA PINHEIRO MACHADO, 260 - - JARDIM TROPICAL, Matelandia, PR - CEP: 85887000 - Fone/Fax: 4532621741		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.001.106 SÉRIE: 1 Página 1 de 2	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 4115 0908 6019 1400 0110 5500 1000 0011 0610 5400 0000 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141150145464782 - 22/09/2015 14:38	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9039374835	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ 08.601.914/0001-10	

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELANDIA		76.206.465/0001-65	22/09/2015
ENDEREÇO AV DUQUE DE CAXIAS, 800 -	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 85887-000	DATA DE ENTRADA/SAÍDA 22/09/2015
MUNICÍPIO Matelandia	FONE/FAX 4532628350	UF PR	HORA DE ENTRADA/SAÍDA 14:18

FATURA
PAGAMENTO À VISTA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 6.228,99	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 6.228,99

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0 - Emitente	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
028	ACELGA Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 5,93	07049000	0400	5102	UN	27,0000	2,8900	78,03					
016	ALFACE Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 17,57	12120100	0400	5102	UN	196,0000	1,1800	231,28					
008	BANANA CATURRA EM PENCA Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 26,44	08390000	0400	5102	KG	232,0000	1,5000	348,00					
029	BETERRABA SEM FOLHA Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 9,66	17011200	0400	5102	KG	53,0000	2,4000	127,20					
019	CARNE DE FRANGO COXA SOBRE COXA SEM TEMPERO Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 144,18	02071300	0400	5405	KG	334,0000	5,6800	1.897,12					
010	CARNE DE GADO MOIDA Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 170,39	02023000	0400	5405	KG	190,0000	11,8000	2.242,00					
021	CARNE DE PORCO PALETA SEM PELE Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 48,82	02101900	0400	5405	KG	73,0000	8,8000	642,40					
062	CARNE FILE AGULHA Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 45,84	02012090	0400	5405	KG	52,0000	11,6000	603,20					
022	CENOURA Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 4,54	07061000	0400	5102	KG	24,0000	2,4900	59,76					

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES EMPENHO 10255/2015 Informações Adicionais de Interesse do Fisco: MICROEMPRESA OTANTE PELO SIMPLES NACIONAL Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 473,37	RESERVADO AO FISCO

MERCADO FISCHER LTDA RUA PINHEIRO MACHADO, 260 - - JARDIM TROPICAL, Matelandia, PR - CEP: 85887000 - Fone/Fax: 4532621741		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.001.106 SÉRIE: 1 Página 2 de 2	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 4115 0908 6019 1400 0110 5500 1000 0011 0610 5400 0000 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO	
VENDA DE MERCADORIA		141150145464782 - 22/09/2015 14:38	
INSCRIÇÃO ESTADUAL	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ	
9039374835		08.601.914/0001-10	